
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

государственное бюджетное профессиональное образовательное  

учреждение Свердловской области 

«КРАСНОТУРЬИНСКИЙ  КОЛЛЕДЖ  ИСКУССТВ» 

 

ПРИКАЗ  

№ 68 – О/Д                               17.04.2024 

г. Краснотурьинск 
 

Об утверждении результатов областного конкурса  

по музыкально-теоретическим дисциплинам для 

учащихся выпускных классов «Абитуриент» 

 

 

В соответствии с Планом работы ГБПОУ СО «Краснотурьинский колледж 

искусств» на 2023-2024 учебный год, планом работы Краснотурьинского ТМО: 

музыкальное, театральное, хореографическое искусство на 2023-2024 учебный год, 

приказом ГБПОУ СО «ККИ» от 18.03.2024 № 52-О/Д «О проведении областного 

конкурса по музыкально-теоретическим дисциплинам для учащихся выпускных 

классов «Абитуриент», решением членов жюри конкурса (протокол № б/н  

от 17.04.2024)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты областного конкурса по музыкально-теоретическим 

дисциплинам для учащихся выпускных классов «Абитуриент», проводившегося на 

баз ГБПОУ СО «Краснотурьинский колледж искусств» 17 апреля 2024г., согласно 

приложению к настоящему приказу. 

2. Наградить победителей областного конкурса по музыкально-теоретическим 

дисциплинам для учащихся выпускных классов «Абитуриент», дипломами лауреатов 

I, II, III степеней, а также наградить участников конкурса грамотами и 

благодарственными письмами.   

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                      К.М. Кочурова 

 

  

https://rrc-ural.ru/metodicheskaya-deyatelnost/tmo/item/690-krasnoturinskoe-tmo-po-napravleniyam-muzykalnoe-teatralnoe-khoreograficheskoe-iskusstvo


Приложение к приказу  

от 17.04.2024 № 68-О/Д 

 

РЕЗУЛЬТАТЫ  

областного конкурса по музыкально-теоретическим дисциплинам для учащихся 

выпускных классов «Абитуриент», 17 апреля 2024г. 

 

№ 

Фамилия имя 

участника-

ученика 

Город (поселок) Код наименования ОУ Класс 
Средний 

балл 
Результат 

1 
Вайберт  

Анна 
г. Волчанск 

МБОУ ДО 

«Волчанская детская 

школа искусств» 

8 

класс 
7,50 

Лауреат  

II степени 

2 
Божкова 

Ольга 
г. Североуральск 

МАУ ДО  

«Североуральская 

ДШИ» 

7 

класс 
4,91 

Благодарственное 

письмо 

3 
Лыжина 

Анастасия 
г. Североуральск 

МАУ ДО  

«Североуральская 

ДШИ» 

7 

класс  
7,50 

Лауреат  

II степени 

4 
Прохуткина 

Любовь 
п. Черёмухово 

МАУ ДО  

«ДШИ п. 

Черёмухово» 

8 

класс 
5,66 Грамота 

5 
Митяшина 

Арина 
п. Черёмухово 

МАУ ДО  

«ДШИ п. 

Черёмухово» 

8 

класс 
9,66 

Лауреат  

I степени 

6 
Фатихова 

Илона 
п. Черёмухово 

МАУ ДО  

«ДШИ п. 

Черёмухово» 

8 

класс 
6,91 

Лауреат  

III степени 

7 
Репина  

Анна 
г. Карпинск 

МАУ ДО  

«Карпинская ДШИ» 

8 

класс 
5,58 Грамота 

8 
Воложенинова 

Юлия 
г. Карпинск 

МАУ ДО  

«Карпинская ДШИ» 

8 

класс 
4,66 

Благодарственное 

письмо 

9 
Сабылина 

Диана 
г. Краснотурьинск 

МБУ ДО  

«Краснотурьинская 

ДМШ № 1» 

8 

класс 
6,50 

Лауреат  

III степени 

10 
Мингалимова 

София 
г. Краснотурьинск 

МБУ ДО  

«Краснотурьинская 

ДМШ № 3» 

6 

класс 
3,25 - 

11 
Шайхуллина 

Юлия 
г. Краснотурьинск 

МБУ ДО  

«Краснотурьинская 

ДМШ № 3» 

8 

класс 
3,66 - 

12 
Черемкина  

Серафима 
г. Краснотурьинск 

МБУ ДО  

«Краснотурьинская 

ДМШ № 3» 

9 

класс 
5,91 Грамота 

 


		2024-04-18T10:08:31+0500
	Кочурова Ксения Михайловна




